
Chuchelna
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.602288N, 15.300342E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1410 (614 let) Katastrální výměra: 1 079 ha

Počet obyvatel: 990 PSČ: 513 01

Adresa URL: www.chuchelna.cz

Počet obyvatel obce Chuchelna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 412 66 423 990

Historie počtu obyvatel obce Chuchelna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 412 66 423 -10 990
1.1.2023 87 415 72 426 7 1 000
1.1.2022 84 416 71 422 -2 993
1.1.2021 87 413 74 421 -3 995
1.1.2020 85 417 78 418 8 998
1.1.2019 93 409 76 412 -3 990
1.1.2018 90 415 77 411 1 993
1.1.2017 89 421 79 403 4 992
1.1.2016 87 421 77 403 15 988
1.1.2015 81 419 78 395 10 973
1.1.2014 73 419 73 398 -8 963
1.1.2013 68 413 78 412 971
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